МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №2

ПРИКАЗот Ж  лел! № и
г. Хадыженск

Об утверждении 10--дневного меню.

С целью организации сбалансированного рационального питания детей
МБДОУ детский сад №2 на зимне-весенний период 2023 года, на основании
протокола Совета по питанию № 10 от 13.10.2023 года, приказываю:

1. Утвердить единое перспективное 10-ти дневное меню на зимне-весенний
период для детей в возрасте от 3 до 8 лет.

2. Ввести в действие 10 - дневное меню на зимне-весенний период
с 16.10.2023 года.

3. Бракеражной комиссии:
3.1. Продолжать контроль за организацией питания детей, соблюдением

санитарных норм и правил по организации питания детей.
4. Завхозу Бондаренко О.В.:

4.1. Усилить контроль за доставкой продуктов, точностью веса,
количеством, качеством и ассортиментом получаемых продуктов, строго в
соответствии с 10- дневным меню;

4.2. Принимать продукты при наличии сертификата качества на
поступающий товар.

4.3. Строго соблюдать условия хранения и сроки реализации
скоропортящихся продуктов.

5. Поварам Кобзарь Н.В., Михеевой Н.Л. работать строго в соответствии с
технологическими карточками и по меню- требованию на каждый день.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №2 Л.В.Халицкая

С приказом ознакомлены:

Бондаренко О
Кобзарь Н.В.
Михеева Н.Л. с А '

		2023-11-16T10:52:33+0300
	Халицкая Лариса Владимировна
	Я являюсь автором этого документа